### שבילי תנ"ך

אתר זה מציג בפני הלומד את התנ"ך ומגוון מפרשים, מאמרים, צילומים, מקורות מגוונים וחומרי עזר המסייעים בעדו ללמוד את התנ"ך בכל הקיפו ועומקו. מבחר הנושאים המתקשרים לכל פרק מפרקי התנ"ך מתרחב והולך, יחד עם התרחבות אתר דעת והוספת מקורות באתר.

### פרויקט 929

בחנוכה תשע"ה, 21 בדצמבר 2014, התחיל המחזור הראשון (בהיסטוריה!) של קריאה משותפת ב-929 פרקי התנ"ך. בכל יום ב-12 בלילה מתחלף הפרק היומי באתר 929, ומופיע הפרק הבא בליווי מידע מעניין, הסברים קצרים, סרטונים, תמונות, וגם קריינות של הפרק למי שמעדיף להאזין לו. השיח הער סביב הפרק היומי מתנהל הן ברשתות החברתיות והן בקבוצות לימוד, מפגשים ואירועים בעולם האמיתי.